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ONEバー ﾁｮｺﾚｰﾄﾌﾞﾗｳﾆｰ味

4534431001108

220cal

20g

8g

24g

0.3g

アメリカ

高温・多湿のところを避けて保存し

てください。

TYPE

製品番号

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物

食塩相当量

原産国

保存方法

POINT

これ1本でたんぱく質20gを手軽に摂取!

チョコレートブラウニー風味の上品な甘さ。トレーニング後の栄養補給やコーヒーブレイクにもおすすめ。ずっしりと食

べ応えのあるグルテンフリーのプロテインバーです。

個人でご購入希望のお客様は、各フィットネスショップ及びフィットネスショップ通販にてお買い求め頂けます


